روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

*** سه شنبه**
*** ۲۸ فروردین ۱۳۹۷**
*** ۲۰۱۸ آوریل**
*** سال: بیست و هشتم**
*** شماره (سایه): ۴۳۶۶**
*** ایرمی سگیزینجی ایل**

*** صفحه ۴** **فرنگ، هنرفن آوری**

عرضه زود هنگام نخستین گوشی هوشمند تاشو

سرویس خبری روزنامه ارک - به نظر می‌رسد که تب شرکت هواوی برای معرفی یک گوشی هوشمند تاشو از سایر رقابیش تندتر است و می‌خواهد زودتر از این محصول جذاب و جدید رونمایی کند.

دو فیلم ایرانی در جشنواره های خارجی رقابت می‌کنند

سرویس خبری روزنامه ارک - فیلم کوتاه «حد» ساخته جواد دارایی و فیلم سینمایی «اسرافیل» به کارگردانی آیدا پناهنده در جمع آثار رقابتی دو جشنواره خارجی قرار گرفتند. به گزارش ایرنا، جشنواره فیلم «سان‌اسکرین» در پیتسبورگ آمریکا از ۲۶ تا ۲۹ آوریل ۲۰۱۸ برابر با ۶ تا ۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ برگزار می‌شود. فیلم کوتاه «حد» ساخته جواد دارایی در این جشنواره ۲ بار به نمایش درمی‌آید. امسال ۳۰ فیلم برای نخستین بار در این جشنواره به نمایش درمی‌آیند و چهار فیلم کوتاه نامزد اسکار از جمله شرکت کنندگان این دوره هستند و ۱۳ کارگاہ خصوصی هم برگزار می‌شود.